

KURSUS TILBUD

Kursusrække vedr. brug af det kreative fag i arbejdet med psykisk og fysisk udviklingshæmmede.

Kurset som henvender sig til lærer og pædagoger der vil lære at brug forskellige materialer til udarbejdelse og fremstilling af billeder lavet i samarbejde med elever og brugere. Omdrejningspunktet for kurset er, hvordan I som professionelle kan implementere den arbejdsform og metode i Jeres daglige pædagogiske praksis sammen med Jeres brugere på skolen / institutionen.

Kort beskrivelse af Karen Brøgger

Er uddannet folkeskolelærer, og har primært arbejdet inden for specialområdet siden endt læreruddannelse i 1997. Arbejder pt. inden for de kreative fag med de multiple funktionshændicappede elever på Specialskolen for voksne i Nørresundby. Har malet siden 2000 og er autodidakt. Se min hjemmeside www.broegger-art.dk

Beskrivelse af kurset:

Kurset henvender sig til både uøvede og mere erfarne "malere". Der tages udgangspunkt i den enkelte kursists kunnen.

Dette kursus er for kursister, som ønsker at eksperimentere med forskellige materialer på små, mellem og store lærreder. Vi vil arbejde med mange forskellige materialer for eksempel cement, beton, sandspartel, sand, papir, kul fra et bål, fotos, kaffe, mørtel, murestøv, forskellige former for lak og andre byggematerialer samt maling (vandfarve og akrylfarve).

Kursisten vil få en grundlæggende del af farvelæren gennemgået. Vi vil se på farver, streger, dybde, kontrast, motiver og gøre os overvejelser omkring de enkelte kursisters malerier. Det er det personlige udtryk, der er i højsædet. Små billeder med enkle motiver, der er 'kradset' i den våde masse/maling, skrifttyper på malerierne og gamle foto kan vi finde på at sætte på. Processen er spændende og inspirerende for den kreative!

På kurset vil vi således også bruge tid på billedanalyse og løbende evaluering af alt fra ide, til gennemførelse og afslutning af malerierne, både enkeltvis og på gruppen.

Vi vil arbejde med billederne på en utraditionel måde, og lære noget om at sætte ting sammen i et maleri. Vores indgangsvinkel vil være med fokus på collagemetoden, og på hvordan det kan indgå i undervisningen på jeres kreative værksted på skolen / institutionen.

Kursets varighed: 5 gange af 3 lektioner + en let forfriskning.

Antal pr. hold: 6 - 8 deltagere

Kurset afholdes eftermiddage i tidsrummet mellem kl. 14-18 (dette aftales nærmere ved bestilling af kurset samt dato)

Sted: Hos jer.

Pris for kurset: kontakt mig for nærmere aftale.

Med venlig hilsen

Karen Brøgger
Edgar Funchs vej 1
9000 Aalborg
tlf. 98110301/51909811
claus-karen@stofanet.dk